
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 200/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala konferencyjna Urzędu Gminy, ul. Niepokalanej 34, 

74-202 Bielice: 

 

1. Arleta Dopytała, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI, zam. Bielice 

2. Klaudia Hawryszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wójcin 

3. Arkadiusz Marszałek, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW PLUTA, 

zam. Nowe Linie 

4. Marta Rakowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chabowo 

5. Krystyna Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieborowo 

6. Honorata Stępień, zgłoszona przez KWW JANA ADAMSKIEGO, zam. Babin 

7. Emilia Wioleta Szewczyk, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepnowo 

8. Janina Wilczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Parsów 

9. Mariola Elżbieta Wolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Babin 43a, 74-202 Bielice: 

 

1. Magdalena Bigus, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Bielice 

2. Magdalena Miczkuła, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW PLUTA, 

zam. Parsów 

3. Weronika Perłak, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI, 

zam. Będgoszcz 

4. Szymon Rakowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chabowo 

5. Kinga Sołtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Linie 

6. Liliana Sztuka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parsów 

7. Weronika Tarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parsów 

8. Amelia Węgielnik, zgłoszona przez KWW JANA ADAMSKIEGO, zam. Bielice 

9. Eliza Anna Zembal-Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Chrapowo 

 

 


		2024-03-15T12:04:21+0100
	Anna Sienkiewicz




